



# Georg H. Jensen Holding ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 68 04 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Georg Helmer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Georg H. Jensen Holding ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 68 04 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Georg Helmer Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendommen Randersvej 43 ApS, 8200 Aarhus N Aroskonsulent.dk ApS, 8200 Aarhus N RetSys ApS, 8200 Aarhus N
<b>Kapitalinteresser</b>	T&G Group ApS, 8200 Aarhus N Terp Nygaard P/S, 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.095 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.750</b>	<b>-24.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.266.292	-72.177
Indtægt af kapitalinteresse	-151.842	-89.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.536
Andre finansielle indtægter	197	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.606	-51.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.050.291</b>	<b>-224.114</b>
Skat af årets resultat	44.836	9.438
<b>Årets resultat</b>	<b>1.095.127</b>	<b>-214.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.114.450	-608.851
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	276.375
Disponeret fra overført resultat	-19.323	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.095.127</b>	<b>-214.676</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.811.171	3.544.879
3	Kapitalinteresser	40.689	142.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.851.860</u>	<u>3.687.835</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.851.860</u></b>	<b><u>3.687.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.971	691.445
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	455.000	455.000
	Tilgodehavende selskabsskat	170.666	49.316
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.966	62.766
	Andre tilgodehavender	300.000	300.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.555.603</u>	<u>1.558.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.573</u>	<u>10.456</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.644.176</u></b>	<b><u>1.568.983</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.496.036</u></b>	<b><u>5.256.818</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.775.333	2.660.883
Overført resultat	411.852	431.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.237.185</u></b>	<b><u>3.259.858</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	49.575	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>49.575</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.563	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.985.207	1.838.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.752	0
Anden gæld	191.754	150.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.209.276	1.996.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.209.276</u></b>	<b><u>1.996.960</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.496.036</u></b>	<b><u>5.256.818</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.269.734	154.800	0	3.474.534
Resultatandel	0	-608.851	276.375	117.800	-214.676
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.660.883	431.175	117.800	3.259.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.114.450	-19.323	0	1.095.127
	<b>50.000</b>	<b>3.775.333</b>	<b>411.852</b>	<b>0</b>	<b>4.237.185</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.495	36.058
Andre finansielle omkostninger	4.111	15.535
	<b>32.606</b>	<b>51.593</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	895.285	1.152.026
Afgang i årets løb	0	-256.741
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>895.285</b>	<b>895.285</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.649.594	3.169.365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.266.292	32.998
Årets tilbageførsler på afgang	0	122.231
Udbytte	0	-675.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.915.886</b>	<b>2.649.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.811.171</b>	<b>3.544.879</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendommen Randersvej 43 ApS	8200 Aarhus N	100 %
Aroskonsulent.dk ApS	8200 Aarhus N	50 %
RetSys ApS	8200 Aarhus N	100 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	131.667	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>106.667</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>131.667</u></b>	<b><u>131.667</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	11.289	100.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-151.842</u>	<u>-89.080</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-140.553</u></b>	<b><u>11.289</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>49.575</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>49.575</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>40.689</u></b>	<b><u>142.956</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
T&G Group ApS	8200 Aarhus N	50 %
Terp Nygaard P/S	8200 Aarhus N	26,67 %

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
